São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE  INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Cruzeiro, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do
pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cruzeiro, 09 de agosto de 2024.

Nelson Pinheiro Júnior
Presidente

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

NOME RG CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

LUCAS VALENÇA DO
NASCIMENTO MARTINS 18.010.948.1 TECNICO

LEGISLATIVO DEFERIDO OK

YURI PINTO CUSTODIO DE
ALMEIDA SOUZA 53.539.455

TECNICO
LEGISLATIVO DEFERIDO OK

AMADEU DE JEAN
BERNARDES 16.624.059-X COORDENADOR

ADMINISTRATIVO DEFERIDO OK

VANESSA SHIAVON LOPES 67.090.530-6
TECNICO

LEGISLATIVO DEFERIDO OK

ROSE RONDELY PEREIRA 23.901.536-8 TECNICO
LEGISLATIVO

DEFERIDO OK

MEIRE CARLA DELFIM
VELLELA

28.717.119-X TECNICO
JUDICIARIO

DEFERIDO OK

MAYARA SIMOES DA SILVA 64.857.444-1 TECNICO
LEGISLATIVO

DEFERIDO OK

LUCIANA LUIZA SENNA DE
PAULA

26.618.638-5 TECNICO
LEGISLATIVO

DEFERIDO OK

DAVI CARNEIRO CRUZ REIS 58.584.835-X TECNICO
LEGISLATIVO DEFERIDO OK

CARLOS EDUARDO DA
ROCHA

48.921.373-X MOTORISTA DEFERIDO OK

BIANCA HELENA MARTINS
SOUZA LEAL 52.059892-1

TECNICO
LEGISLATIVO DEFERIDO OK

LILIAN THAIS DUQUE 40.476.403-4
TECNICO

LEGISLATIVO DEFERIDO OK

STEPHANI CRISTINA PERES
DE OLIVEIRA

57.424.663-0
TECNICO

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

MARIA PAULA MASULK
FELIX 39.741.029-3

TECNICO
LEGISLATIVO DEFERIDO OK

MAYARA SILVA DOS
SANTOS 45.993.989-0 TECNICO

LEGISLATIVO
INDEFERID

O
SEM COMP.
ENDEREÇO

AGUINALDO DA SILVA
RAMOS JUNIOR

33.046.939-3 TECNICO
LEGISLATIVO

DEFERIDO OK

DEISE BARROS DA SILVA 43.717.006.8
TECNICO

LEGISLATIVO DEFERIDO OK

GABRIEL DE SOUZA
GUIMARAES

56.883.111-1 TECNICO
LEGISLATIVO

DEFERIDO OK

JOSE CARLOS GOMES DA
SILVA

44.392.326-7
TECNICO

LEGISLATIVO
DEFERIDO OK

NADINI MARTINS 49.850.796-8 COORDENADOR
ADMINISTRATIVO DEFERIDO OK